

Název projektu:	150. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů Žlutice
Použitý kurz:	25,50

Název žadatele:	SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žlutice
------------------------	---

Druh výdajů		Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Výdaje položky (v EUR)	Výdaje kapitoly (v EUR)	% kontrola	Přímé / Paušál	Výdaje mimo dotační území (do 20 % z celkových způsobilých výdajů) (v EUR)	Zdůvodnění
1. Personální náklady						4 067,45	19,98%	Paušál	0,00	
1.1	Vedoucí manager projektu - 1 osoba.	hod	80	5,90	472,00					Zodpovědný za celý projekt včetně přípravy, realizace, finance a vyúčtování. Hlavní koordinátor komunikace s partnerem projektu.
1.2	Manager projektu části a) - 1 osoba.	hod	40	5,00	200,00					Koordinuje aktivity, obsluhuje pracovníky, komunikuje s partnerem a s finančním managerem v projektové části a).
1.3	Manager projektu části b) - 1 osoba.	hod	40	5,00	200,00					Koordinuje aktivity, obsluhuje pracovníky, komunikuje s partnerem a s finančním managerem v projektové části b).
1.4	Manager projektu části c) - 1 osoba.	hod	24	5,00	120,00					Koordinuje aktivity, obsluhuje pracovníky, komunikuje s partnerem a s finančním managerem v projektové části c).
1.5	Manager projektu části d) - 1 osoba.	hod	16	5,00	80,00					Koordinuje aktivity, obsluhuje pracovníky, komunikuje s partnerem a s finančním managerem v projektové části d).
1.6	Finanční manager - 1 osoba.	hod	40	5,00	200,00					Zodpovědný za plánování výdajů, kontrolu dokladů, zaúčtování a vyúčtování projektu. Komunikace s účetním.
1.7	Účetnictví projektu - 1 osoba.	hod	42	5,00	210,00					Vede řádné účetnictví s ohledem na podmínky Euregio Egrensis. Sestavuje účetní výstupy projektu.
1.8	Asistent části b) - 1 osoba	hod	24	3,50	84,00					Spolupracuje a pomáhá při plnění úkolů managera projektu dané části projektu.
1.9	Asistent části c) - 1 osoba	hod	24	3,50	84,00					Spolupracuje a pomáhá při plnění úkolů managera projektu dané části projektu.
1.10	Realizátoři aktivit c) - 6 osob.	hod	168	5,00	840,00					V dané části projektu působí jako dozor a trenéři mládeže. Zodpovídají za plnění aktivit.
1.11	Obslužní pracovníci části a) - 4 osoby.	hod	224	3,00	672,00					Příprava a instalace výstavy vč. panelů, histor. artefaktů. Demontáž, stěhování do prostor partnera, instalace a následná demontáž.
1.12	Obslužní pracovníci části b) - 16 osob.	hod	256	3,00	768,00					Stavba stanů, organizace průvodu, obsluha 5-ti stánků s občerstvením, úklid.
1.13	Obslužní pracovníci části c) - 2 osoby.	hod	32	3,00	96,00					Pomoc s občerstvením, úklid, příprava aktivit.
1.14	Obslužní pracovníci části c) - 2 osoby.	hod	14	3,00	42,00					Pomoc s občerstvením, úklid, příprava aktivit.
2. Kancelářské a administrativní výdaje						447,42	11,00%	Paušál	0,00	
2.1	Tonery do laserové tiskárny Kyocera	set	1	410,00	410,00					Nákup sady 4 tonerů do konkrétního typu tiskárny.



2.2	Kancelářské papíry, potřeby, desky atd.	set	1	80,00	80,00				Papíry, tužky, pomocné desky, magnety, lepicí páska, napínáčky, sponky...
2.3	Kopírování, laminování	set	1	60,00	60,00				Kopírování dokumentů, laminování instrukcí, pamětních listů atd.
2.4	Telekomunikace	set	1	20,00	20,00				Telefonování.
3. Náklady na cestování a ubytování						0,00	Přímé	0,00	
					0,00				
					0,00				
					0,00				
					0,00				
4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby						18 127,60	Přímé	0,00	
4.1	Publicita	hodina	12	9,80	117,60				Grafické práce spojené s publicitou projektu, tvorba pozvánek, letáků.
4.2	Upomínkové předměty na část programu b)	balíček	140	35,00	4 900,00				Bude vytvořeno 140 tašek a drobnými upomínkovými předměty (např. tužka, klíčenka, tričko, hrneček atd.)
4.3	Ubytování - část programu a)	noc	20	24,00	480,00				Přenocování partnerů - 1 noc - 20 osob
4.4	Ubytování - část programu b)	noc	140	24,00	3 360,00				Přenocování partnerů - 2 noci - 70 osob
4.5	Ubytování - část programu c)	noc	90	12,00	1 080,00				Přenocování všech účastníků kempu - 2 noci - 45 osob
4.6	Ubytování - část programu d)	noc	15	24,00	360,00				Přenocování partnerů - 1 noc - 15 osob
4.7	Občerstvení a stravování část programu a)	osoba	50	13,00	650,00				Celodenní strava a občerstvení všech účastníků - 1 den (1x 20+30 osob)
4.8	Občerstvení a stravování část programu b)	osoba	280	13,00	3 640,00				Celodenní strava a občerstvení všech účastníků - 2 dny (2x 70+70 osob)
4.9	Občerstvení a stravování část programu c)	osoba	90	13,00	1 170,00				Celodenní strava a občerstvení všech účastníků - 2 dny (2x 22+23 osob)
4.10	Občerstvení a stravování část programu d)	osoba	30	13,00	390,00				Celodenní strava a občerstvení všech účastníků - 1 den (1x 15+15 osob)
4.11	Hudební program	vystoupení	2	500,00	1 000,00				2x hudební vystoupení v částech programu b)
4.12	Almanach	ks	140	7,00	980,00				Brožura k historii sboru s částí věnovanou dosavadní spolupráci s bavorským partnerem.
4.13					0,00				
4.14					0,00				



5. Výdaje na vybavení						2 230,00		Přímé	0,00	
5.1	Párty stan rozkládací 6x3m	ks	1	1 250,00	1 250,00					Stan poslouží k vytvoření zázemí pro hosty, bude dále využíván na partnerských setkáních.
5.2	Stůl a lavice	set	10	98,00	980,00					Stoly a lavice poslouží k vytvoření zázemí pro hosty, budou dále využívány na partnerských setkáních.
						0,00				

	Celkem
Způsobitelné výdaje projektu:	24 872,47 €
Přímé způsobilé výdaje projektu:	20 357,60 €
Nepřímé způsobilé výdaje projektu:	4 514,87 €
Výdaje mimo dotační území	0,00 €

0,00%

Nezpůsobilé výdaje:				0,00 €
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Celkem (v EUR)
1.				0,00
2.				0,00
3.				0,00

Celkové výdaje projektu:	24 872,47 €
---------------------------------	--------------------

Schválil (statutární zástupce)	Datum	Podpis	Razítko
Titul, jméno, příjmení:			